— N a jj a ś n ie js z y P a n , zgodnie z wnioskiem JO.

Xięcia Namiestnika Królestw a, Najmilościwiej
zezwolić raczył na pozostawienie w Królestwie
Polskiem, na zasadach N a jw y ż s z e g o IJkazu z d. 15
(27) Maja 1856 r. dobrowolnie przybyłych zPruss:
wychodcy po rokoszu 1830/ 3, roku Michała Józe
fowicza vel Joiwiaka i Felixa Pawłowskiego rodem
z m. Kalisza będącego, który wydaliwszy się
w r. 1848 do W. X. Poznańskiego, miał udział
w tamecznych zaburzeniach.